MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SAÚDE E BIODIVERSIDADE

PROCESSO SELETIVO PARA CONCESSÃO DE BOLSAS DE ESTUDOS EM NÍVEL DE

MESTRADO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SAÚDE E BIODIVERSIDADE –

PPGSBio

EDITAL N˚ 32/2022 - PPGSBio

A Comissão de Bolsas do Programa de Pós-graduação em Saúde e Biodiversidade - PPGSBio da

Universidade Federal de Roraima -UFRR, torna público o edital referente a etapa de homologação

das inscrições dos candidatos a bolsas de estudos.

Inscrição

Matrícula

Resultado

2021102202  Deferido

2021102178  Deferido

2021100979  Deferido

2021100960  Deferido

Boa Vista, 15 de junho de 2022.

COMISSÃO DE BOLSAS DO PPGSBIO-UFRR

Profa. Dra . Fabiana Nakashima

Profa. Dra . Gabrielle Mendes Lima

Prof. Dr. Julio Cesar Fraulob Aquino

Prof. Dr. Rafael Boldrin

Programa de Pós-Graduação em Saúde e Biodiversidade - PPGSBio

Av. Capitão Ene Garcês, 2413, Aeroporto - Boa Vista/RR – Centro de Ciências da Saúde (CCS).
e-mail: ppgsbio.secretaria@ufrr.br - Fone : (55) 95 98113-0629

mailto:ppgsbio.secretaria@ufrr.br